	
	WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI

„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

	
[image: image1.png]



	

	
	


Znak pisma: DZP-282-9/2022




                       Nowa Sól, 29.11.2022r.
WYJAŚNIENIA  TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT 2
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 000 PLN  na podst. art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn.: „Sukcesywna dostawa odzieży roboczej dla personelu szpitala z nakładów BHP dla pracowników Wielospecjalistycznego Szpitala SP ZOZ w Nowej Soli”.
1. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści odzież medyczną o następującym składzie:

- odzież kolorowa: tkanina bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny 48% +/-3%, gramatura

max. 130 g/m2 +/-3%;

- odzież biała: tkanina bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny 48%, gramatura max.

170 g/m2?

Proponowana odzież charakteryzuje się wysokim komfortem używania, wytrzymałością oraz wysokim

poziomem przepuszczalności powietrza.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania odzieży kolorowej jak i białej max. 70oC?

Pranie w wysokich temperaturach negatywnie wpływa na właściwości tkanin.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści kurczliwość tkaniny w kolorze max. 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga certyfikatu zgodności z normą CEN/TS 14237 – Tekstylia w systemie ochrony

zdrowia, dla wszystkich rodzajów i kolorów odzieży.

Czy Zamawiający dopuści zgodność odzieży kolorowej z normą PN-EN 13795, a białej z normą

CEN/TS 14237 – Tekstylia w systemie zdrowia, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty

certyfikowanymi raportami z badań wykonanymi przez niezależne jednostki badawcze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści odzież roboczą o następujących krojach:

- fartuch damski - długi z kołnierzykiem zapinany na napy, taliowany z przodu i z tyłu zaszewkami. Górna mała kieszeń z listewką typu organizer naszyta z lewej strony. Kieszenie boczne na wysokości bioder.

Rękaw krótki lub długi wyposażony w nap umożliwiający regulacje szerokości;
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
- spódnica - ołówkowa, z rozporkiem z tyłu; pas spódnicy z gumkami po boku, zapinany z tyły na guziki suwak, z rozcięciem w dolnej części, bez dopasowania do figury zaszewkami;
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
- spodnie damskie – proste, na gumkę z tyłu pasa, z trokami do wiązania z przodu, z dwiema kieszeniami bocznymi wpuszczanymi;
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
- spodnie męskie – na gumkę wokół pasa, wiązane z przodu na troki, bez kieszeni;
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
- bluza typu chirurgiczno-zabiegowego - z krótkim rękawem, luźna, z dekoltem na zakładkę, wkładana przez głowę; z przodu odcięty karczek pod którym jest kieszeń z lewej strony. Kieszenie boczne na wysokości bioder, po bokach rozporki wzmocnione ryglami;
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
- spodnie typu chirurgiczno-zabiegowego - na gumkę wokół pasa, wiązane z przodu na troki, bez

kieszeni?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pozostałe zgodnie z SWZ.
6. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia:

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie odzieży niespieralnym termodrukiem o wysokości liter 0,6 cm z Nazwą Szpitala i/lub oddziału?

Haft wydłuża czas realizacji oraz znacznie podraża koszt oferty. Proponowany nadruk jest czytelny

i estetyczny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

7. Dotyczy treści zaproszenia do składania ofert:
Zamawiający wymaga załączenia próbek oznakowanych nazwą Szpitala wraz z ofertą. Próbki wymagają dłuższego czasu do przygotowania oferty.

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert tak, aby Wykonawcy mieli co najmniej 5 dni roboczych od czasu uzyskania odpowiedzi na pytania celem przygotowania próbek.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmianę do treści zaproszenia do składania ofert.
8. Dotyczy treści zaproszenia do składania ofert:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pakowania każdego kompletu/sztuki odzieży w worek foliowy

z numerem kodu pracownika dla którego jest przeznaczony wg zamówienia i dopuści pakowanie

każdego rodzaju odzieży w zbiorczą folię a następnie w karton, który opisany zostanie rodzajem

odzieży i oddziałem na jaki jest przeznaczony?

Pakowanie każdego kompletu w oddzielny worek foliowy znacznie wydłuża czas realizacji i spowalnia

proces produkcji. Pomnaża to również ilość odpadu, jaki Szpital wytworzy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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